Atbildes uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem

1. Jautājums: 
 Nolikuma 5. nodaļā "Termiņš un citi nosacījumi" ir iekļauta plānoto termiņu un procesa posmu tabula, no kurā iekļautās informācijas izriet, ka līguma slēgšana un pirmā tikšanās ar izvēlēto vērtētāju ir plānota aprīlī. 

Bet pieteikumu iesniegšana beidzas tikai maijā. Vai būtu iespējams saņemt precizētu plānoto termiņu tabulu?

Atbilde: 
Informējam, ka pārrunas un pirmā tikšanās ar izvēlēto vērtētāju notiks tikai pēc līguma noslēgšanas.
2. Jautājums

Vai ir iespējams iepazīties ar izstrādātajiem Programmas Informācijas un vizuālās atpazīstamības plāniem?
Atbilde:

Informējam, ka Informācijas un vizuālās atpazīstamības plāns ir iekšējs darba dokuments un katru gadu tiek apstiprināts jauns plāns, balstoties uz programmas ieviešanas posmu, rezultātiem un aktualitātēm. 

Līdz šim programmas apvienotā uzraudzības komiteja ir apstiprinājusi 3 šādus plānus - 2010, 2011, 2012 gadiem un šie tad arī būs tie, kuri nonāks vērtētāju rīcībā, gan tikai pēc līguma noslēgšanas.

3. Jautājums

2011. gada progresa ziņojumā ir atrodama pretrunīga informācija, ka 1.pieteikumu pieņemšanas posmā ir apstiprināti 25 un 27 projekti, mājas lapā atrodama informācija par 25 projektiem. Vai jūs varētu precizēt apstiprināto projektu skaitu?

Atbilde:

Informējam, ka 1.projektu konkursā ir apstiprināti 25 projekti.

